
…………………………….., dnia………………………..

……………………………………
                                    (imię i nazwisko)

……………………………………
                                 (adres zamieszkania)

……………………………………
                                             (telefon)

Ankieta

W  związku  z  planem  dystrybucji  przez  Gminę  Trzcinica  paliwa  stałego  zwracam

się do mieszkańców gminy Trzcinica z ankietą, która pozwoli na oszacowanie zapotrzebowania.

a) węgiel groszek 

do 31 grudnia 2022r. od 1 stycznia 2023r.

………………… kg …………………..kg
b) węgiel orzech

do 31 grudnia 2022r. od 1 stycznia 2023r.

………………… kg …………………..kg
c) miał

do 31 grudnia 2022r. od 1 stycznia 2023r.

………………… kg …………………..kg

Uwaga: 

* Łącznie: a) węgiel groszek + b) węgiel orzech + c) miał - nie więcej niż  1 500 kg

*  Wypełnioną  ankietę  należy  wysłać  do  dnia  31.10.2022r. na  adres  poczty  elektronicznej:
gmina@trzcicnica.com.pl lub dostarczyć do Urzędu Gminy Trzcinica, ul. Jana Pawła II 47, 63-620
Trzcinica 

* Po wejściu w życie ustawy oraz aktów wykonawczych prawdopodobnie zostanie wprowadzony
limit ograniczający ilość paliwa stałego na gospodarstwo domowe. Według projektu w załączeniu
to 1500 kg do 31 grudnia 2022r. i 1 500 kg od 1 stycznia 2023r.

 Projekt Rozporządzenia
Ministra Aktywów Państwowych 

z dnia 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia ………………. 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego przez
gospodarstwa domowe (Dz.U.poz. …) zarządza się, co następuje:
§ 1 Ustala się, że ilość paliwa stałego dostępna dla jednego gospodarstwa domowego w ramach zakupu
preferencyjnego, wynosi:  
1)1 500 kg – do dnia 31 grudnia 2022r.
2)1 500 kg – od dnia 1 stycznia 2023r.
§ 2 Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu  ogłoszenia.

mailto:gmina@trzcicnica.com.pl


                                                         
        Klauzula informacyjna

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r.

(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż:

1. Administratorem Pani/Pana Danych osobowych jest Urząd Gminy Trzcinica reprezentowany

   przez Wójta Gminy Trzcinica, 63-620 Trzcinica ul. Jana Pawła II 47,

2. Kontakt  z  Inspektorem  Ochrony  Danych  możliwy  jest  pod  adresem  email:

gmina@trzcinica.com.pl lub pod numerem 62 7815009

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będę w celu:

- przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze:

- przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub

w  ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi;

- w innych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie na podstawie

   wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody.

   Na  podstawie art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9 ust. 2 lit.g – ogólnego rozporządzenia o ochronie  

   danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r.,

4. Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania

   danych osobowych na podstawie przepisów prawa,

5. Pana/Pani dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji wskazany

w pkt. 3 celów, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy prawa,

6. Posiada Pani/Pan prawo do: żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich

   sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania lub o prawie do wniesienia sprzeciwu 

   wobec takiego przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych,

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu

    Ochrony Danych Osobowych,

8. Podanie Pani/Pana danych jest wymogiem ustawowym, wynika z realizacji obowiązków

    wynikających z przepisów prawa.     

mailto:gmina@trzcinica.com.pl

